
Úřad městské části Praha 7

170 00 Praha 7 - Holešovice

Praha, 09.02.2020

Věc: nabídka na projekční práce v rámci rekonstrukce a modernizace objektu Varhulíkové 302/12, 170 00 Praha 7 - 
Holešovice; FIT-OUT v přízemí (1.NP) - veřejné toalety se zázemím

Vážení,

na základě vaší objednávky O-0003/OIVZ/2019 - „Zpracování kompletní PD pro objekt Varhulíkové 302/12, 170 00 Praha 7 - 
Holešovice - FIT-OUT dětské skupiny a zázemí pro sportovce“, zpracováváme projekt na výše uvedenou stavbu.

V průběhu projektování byl prostor v přízemí (1.NP - část zázemí pro sportovce) řešen v několika variantách. Konečná 
varianta byla odsouhlasena panem místostarostou | dne 13.01.2021. Zároveň jsme
byli vyzváni k podání nabídky na projektové práce.

Jedná se o řešení FIT-OUTU v přízemí (1.NP) objektu Varhulíkové 302/12, 170 00 Praha 7 - Holešovice v rozsahu cca 70m2 
hrubé podlažní plochy.

Navíc oproti původní objednávce byly provedeny nebo jsou poptávány následující práce:

a) Variantní řešení prostor 1.NP - Veřejní toalety se zázemím
- Tento prostor byl řešen v několika variantách - zázemí pro sportovce, zázemí pro veřejný prostor, veřejné 

toalety (s obsluhou, bez obsluhy). Jednotlivé varianty byly mnohokrát konzultovány se zástupci MČ Praha 7.
- nabídková cena 29.500,- Kč bez DPH.

b) Jednostupňový projekt pro projednání
- Projekt bude použitý jak pro projednání, tak pro výběr dodavatele
- Projekt bude obsahovat průvodní a souhrnnou zprávu, situační výkresy (nutné pro projednání změny 

stavebního povolení), projekty jednotlivých profesí - stavební část, slino a slaboproud, vytápění včetně zdroje 
tepla, vzduchotechniku, vodovod, kanalizaci, plynovod. Všechny části projektu včetně kontrolního rozpočtu a 
výkazu výměr (pro potřeby výběrového řízení)

- Nabídková cena - 98.400,- Kč bez DPH.
c) Zajištění inženýrské činnosti - změny stavby před dokončením. Objekt bude již zkolaudován, bude nutno projednat 

změnu využití. Projekt bude projednán s dotčenými orgány státní správy, bude požádáno o změnu využití a 
zajištěno stavební povolení
- Nabídková cena - 24.800,- Kč bez DPH.

Termín:

- Variantní řešení prostor - do 2 týdnů od finálního odsouhlasení a upřesnění zadání.
- Jednostupňový projekt pro projednání - do 8 týdnů od objednání.
- Zajištění změny stavby před dokončení - do 4 měsíců po odsouhlasení jednostupňového projektu.

Poznámka: v ceně není obsaženo řešení tržního/stánkového místa

V případě akceptování naší nabídky Vás žádáme o zaslání objednávky. 

S pozdravem

Ing. Zbyněk Pavlas

CONTRACTIS, s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C.. vložka 64790

c ONTRACTIS
T: +420 222 999 850, T: +420 222 999 858, W: www.contractis.cz, E: info@contractis.cz
provozovna: Moulíkova 3286/lb, 150 00 Praha 5, sídlo: Nad Zámečnicí 34/1841, 150 00 Praha 5
IČ: 2572 7737. DIČ: CZ 2572 7737.

http://www.contractis.cz
mailto:info%40contractis.cz

